РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Веселовского сельсовета Глушковского района

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020

№  13

с. Веселое

Об утверждении  Плана работы Совета профилактики

правонарушений при администрации

Веселовского сельсовета на 2020 год

В целях повышения эффективности работы по профилактике правонарушений, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 - ФЗ  от 06.12.2003 г., руководствуясь Уставом Веселовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План работы Совет профилактики правонарушений при администрации Веселовского сельсовета на 2020 год.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Веселовского сельсовета

Глушковского района

                         В.Н.Кожухов